様式第１号（第５条関係）

地域内資源由来肥料利用拡大事業計画承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　埼玉県知事　あて

　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　事業実施主体名
　　　　　　　　　　　代表者氏名

　地域内資源由来肥料利用拡大事業を実施のため、事業実施計画書を作成しましたので、計画を承認されるよう、地域内資源由来肥料利用拡大事業費補助金交付等要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業の計画内容
　　様式第１号別紙１のとおり

２　経費の配分
	総事業費

	経費内訳
	備考

	県補助金
	自己資金
	その他

	円
	円
	円
	円

３　収支予算
（１）収入の部
	区分
	本年度予算額
円
	前年度予算額
円
	比較増減額
	備考

	増
	減

	県補助金

自己資金

その他
(借入等)

（２）支出の部
	本年度予算額
円
	前年度予算額
円
	比較増減額
	備考

	増
	減

４　事業着手予定年月日　　　令和　年　月　日

５　事業完了予定年月日　　　令和　年　月　日

６　添付資料
（１）事業実施計画書（様式第１号別紙１）
（２）ポイントに係る様式（様式第１号別紙２）
（３）暴力団排除に関する誓約（別紙）
[bookmark: _GoBack]（４）その他必要となる資料